贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于 2021年全省建设工程质量安全监督

人员继续教育培训情况通报

各市（州）住房和城乡建设局、贵安新区住房和城乡建设局，各

地建设主管部门所属的质量安全监督机构：

为规范我省建设工程质量安全的监管行为，提高施工质量

安全监督人员的业务水平，根据《关于举办 2021 年全省建设工

程质量安全监督人员继续教育培训计划的通知》和《房屋建筑和

市政基础工程质量监督管理规定》（住建部 5 号令）等规定，2021

年 6 月至 11 月分五期在贵阳组织开展了全省建设工程质量安全

监督人员继续教育培训，现将培训考核情况通报如下：

本次参加培训的工程质量安全监督人员（含聘用人员）共

1204 人，其中：省质安总站 20 人，贵阳市 189 人，遵义市 178

人，安顺市 44 人， 黔东南州 224 人， 黔西南州 65 人， 黔南

州 119 人，铜仁市 100 人，六盘水市 93 人，毕节市 151 人，贵

安新区 21 人。 本次参加培训考核人员 1204 人，培训考核合格

率达 100%。

贵州省住房和城乡建设厅

2021 年 12 月 13 日